
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 2590 GBS
Mikrovlnná trouba
Product code: 310511104958
EAN: 8592131238817









Objem 25 l
Funkce grilu / kombinovaný ohřev
9 nastavených programů automatického vaření
Elegantní černé provedení

 Objem 25 l

 Funkce grilu / kombinovaný ohřev
 9 nastavených programů

automatického vaření
 Elegantní černé provedení

 Vnitřní prostor v nerezovém provedení

 5 úrovní nastavení výkonu
 Automatické rozmrazování dle váhy a

času
 Rukojeť pro snadné otevírání dveří

 Signál ukončení vaření

 Rychlý start

 Odložený start

 Dětská pojistka

 Mikrovlnný výkon: 900 W

 Výkon grilu: 1000 W

 Časovač: 95 minut

 Otočný talíř: ∅ 270 mm

 Hmotnost: 14,5 kg
 Rozměry: : 483 × 281 × 420 mm (š × v

× h)
 Jmenovité napětí: 230–240 V~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 1400 W

 Grill: 1000 W

 Provozní frekvence: 2 450 MHz

 Hlučnost: 63 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 900

Příkon (W) 1400

Napětí (V/Hz) 230 - 240 / 50

Počet výkonových stupňů 5

Délka kabelu (cm) 100

Hlučnost (dB) 63

Vnitřní objem (l) 25

Vnitřní rozměry: Š x V x H (mm) 340x220x344

Osvětlení vnitřního prostoru Nerez

Průměr otočného talíře (mm) Ano

Dětská pojistka 270

Barva displeje Ano

Popis produktu

Funkce horkého vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické přednastavené programy 9

Gril Ano

Displej Ano

Ukazatel denního času Ano

Automatické vypínání/časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ano

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

483

281

440

13.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

560

335

15.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Do detailu promyšlená mikrovlnka
Mikrovlnná trouba ECG MTD 2590 GBS v elegantním černém provedení se skvěle hodí do každého interiéru. Tento
model je díky dvěma způsobům ohřevu a svým funkcím vhodný i pro náročnější uživatele. Čisté linie spotřebiče
perfektně doplňuje přehledně uspořádaný ovládací panel. Kombinace tlačítkového ovládání s otočným knoflíkem je u
zákazníků velmi oblíbená. V horní části panelu naleznete také digitální displej zobrazující čas nebo zbývající dobu
ohřevu.

Vysoký výkon zajistí vždy perfektní výsledky
Mikrovlnka ECG se pyšní vnitřním bjemem 25 l. Kapacitě trouby odpovídá také velikost otočného talíře, na který
díky jeho průměru 27 cm bez problémů umístíte i velké talíře. Využít můžete 9 přednastavených
automatických programů, vaření. Při mikrovlnném ohřevu můžete nastavit 5 výkonnostních stupňů. Trouba
dosahuje s využitím mikrovln maximálního výkonu 900 W. K dispozici máte kromě mikrovlnného ohřevu také
možnost využití grilu. Díky výkonu grilu 1000 W dosáhnete vždy skvělých výsledků a všichni strávníci se budou
do jednoho doslova olizovat.

ECG MTD 2590 GBS funkce Funkce, které ve výbavě nesmí chybět
Kromě různých druhů ohřevu máte k dispozici také praktické přídavné funkce. Nechybí zde proto nezbytný
časovač, jež lze nastavit až na 95 minut. Využít můžete také odložený start nebo naopak rychlý start. Příjemným
benefitem mikrovlnné trouby ECG je funkce automatického rozmrazování, dle hmotnosti a času. O ukončení
každého procesu vás informuje akustický signál. Z bezpečnostních důvodů je součástí výbavy jedětská pojistka,
kterou ocení především rodiče.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

